
ZARZĄDZENIE Nr 163/2022          

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 lutego 2022 r.                            

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Przepis 

Na Opiekę - wsparcie osób niesamodzielnych z obszaru ŁOM” oraz udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8059/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Przepis Na Opiekę - wsparcie osób 

niesamodzielnych z obszaru ŁOM” oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu, § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Wyznaczam Wydział Księgowości w Departamencie Finansów Publicznych 

Urzędu Miasta Łodzi, jako komórkę organizacyjną odpowiedzialną za obsługę  księgową 

Projektu i zobowiązuję do prowadzenia między innymi odrębnej ewidencji księgowej 

kosztów związanych z realizacją Projektu oraz regulowania płatności z założonych 

na potrzeby Projektu rachunków bankowych nr: 53 1240 1037 1111 0011 0918 4932 

oraz 40 1240 1037 1111 0011 0916 0431.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7464743.16891992.15607075

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 163/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 163/2022

Data dokumentu 2022-02-07 13:16:36

Skrót dokumentu
68E178240231F40E4BD875B8C1F0426AE7EC6C1

2

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-07 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-07 14:12:35

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


